About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

COLUMBIA LIBRARIES OFF-SITE

CU55111211

88Ae7;IE28

Aeschulus.

THE LIBRARIES

COLUMBIA UNIVERSITY

M. L. Earle

A I Σ X T A O Σ.

ÆSCHYLUS.

RECENSUIT

JACOBUS SCHOLEFIELD, A.M.

COLL. SS. TRIN. NUPER SOCIUS,

ET

GRÆCARUM LITERARUM PROFESSOR REGIUS.

CANTABRIGIÆ :

¶ AC SUMTIBUS ACADEMICIS

EXCUDIT JOANNES SMITH.

J. ET J. J. DEIGHTON, CANTABRIGIÆ ;
T. J. RIVINGTON, LONDINI.

M.DCCC.XXVIII.

M. L. Earle

A I Σ X T A O Σ.

ÆSCHYLUS.

RECENSUIT

JACOBUS SCHOLEFIELD, A.M.

COLL. SS. TRIN. NUPER SOCIUS,

ET

GRÆCARUM LITERARUM PROFESSOR REGIUS.

CANTABRIGIAE:

TYPIS AC SUMTIBUS ACADEMICIS

EXCUDIT JOANNES SMITH.

VENEUNT APUD J. ET J. J. DEIGHTON, CANTABRIGIA;

C. ET J. RIVINGTON, LONDINI.

M.DCCC.XXVIII.

88 Ae 7

I E 28

PRÆFATIO.

TRADITUR in manus lectori Aeschylus, et ita quidem concinnatus, ut, nisi me fallat spes, optimo cum fructu legi possit.

De hac editione observanda sunt hæc duo :

I. Quidquid ex emendatione vel mea vel aliorum in textum infertur, asterisco (*) notatur.

II. Quidquid in textu corruptum relinquitur, obelo (†).

In notis emendationum, quæ inferuntur, redduntur rationes. Porro interpretationes quam potui brevissimas et luculentissimas subinde sparsi, eorum præcipue locorum, quæ vel propter suam difficultatem, vel obscuritatem ex aliorum pravis explicationibus inductam, interpretis mihi egere videbantur.

Fabulæ exhibentur eodem quo, ut verisimile videtur, actæ sunt ordine; ut e simplicissima tragediæ forma per varios gradus ad eam, in qua reliquerat Aeschylus, perveniat lector. *Lateritiam* autem *invenit, marmoream reliquit.*

Fragmenta, quæ in fine operis post alios con-
gessi, minus severe traetavi; quippe quæ e scriptorum
omnigenarum citationibus erant eruenda, ubi omnia
incerta, ne dicam corruptelis scatentia, videbantur.
In hac parte operis plurima, quæ vel correxi vel
non correxi, erunt ignoscenda.

Doctorum virorum, qui ante me in Æschylo
illustrando optime et felicissime operam præstite-
runt, libere usus sum laboribus; quos inter insigni
laude memorandus est recentissimus Editor, Wellau-
erus, cui quantum debuerit Æschylus, quantum ipse
debeam, non opus est prædicare.

Valeas jam, Lector, et fruaris ÆSCHYLO.